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KUOPION KAUPUNGINJOHTAJAN MYÖNTÄMÄ-STIPENDI SYVÄNNIEMEN KYLÄLLE

Kuopion kaupunkijohtaja on 10. marraskuuta 2010 päättänyt myöntää Syvänniemen kyläyhdistykselle
tunnustuksena esimerkillisestä toiminnasta alueen asukkaiden ja elinvoimaisuuden hyväksi tulevassa
Kuopiossa 2500 euron stipendin käytettäväksi kyläyhdistyksen toiminnan tukemiseen ja edelleen kehit-
tämiseen. Kunniakirja on annettu ke 17.11.2010, Syvänniemen kyläyhdistyksen edustajille.

Syvänniemen kyläyhdistys ry haluaa kiittää kaikkien kylän toimijoiden ja kyläläisten puolesta Kuopion
kaupunkia kylätoimintamme arvostuksesta. Koemme tunnustuspalkinnon todella suurena saavutuksena
koko yhteisömme tekemästä työstä. Saamamme huomion arvoa nostaa vielä se, että emme tässä vai-
heessa ole virallisesti edes kuopiolaisia.

Tämä tunnustus antaa Syvänniemen kyläläisille ja toimijoille entistä vahvemman uskon siihen, että
voimme itse olla myötävaikuttamassa kylämme ja asuinalueidemme kehitykseen varsinkin uuden isän-
tämme, Kuopion osana.

Kiitos myös tunnustuksen euroista, tulemme käyttämään rahan kylän kehittämiseen ja asukasviihtyvyy-
den parantamiseen, mm. juuri työn alla olevan Korppiniemen hiihtoladun kunnostamiseen.

Syvänniemen kylällä on huikea historia (http://www.syvanniemi.org/ kohta Katsaus Syvännemen
menneisyyteen). Sieltä on lähtöisin kuopiolaisille hyvin tuttu, kauppaneuvos Herman Saastamoisen his-
toria. Aivan Syvänniemen vieressä on sijainnut myös Sourun rautaruukki 1800 luvun lopulla. Unohtaa ei
sovi myöskään kylältämme kotoisin olevaa Aulis Rytköstä ja hänen mainettaan maailmalla.

Syvänniemi on kokenut 1970 luvulla hyvin monelle maaseutukylälle kohtaloksi koituneen maaseudun
tyhjenemisen. Kylän ja koko alueen onneksi kylällä oli muutama isäntä, jotka Koskenkylän koulun pelas-
tamiseksi 1980-luvun alussa tarjosivat mailtaan tontteja lapsiperheille yksi markka neliöltä. Ja jos lapsia
oli enemmälti, oli mahdollisuus saada alennusta. Ehkäpä tästä syntyneen kysynnän innoittamana kun-
tamme päättäjät aktivoituivat miettimään ja toteuttamaan asuntokuntastrategiaa, joka on ollut kylämme ja
koko Karttulan kunnan osalta menestys.

Kylän nykyinen väestömäärä on n. 500 henkeä, joista hyvin suuri osa on nuoria lapsiperheitä. Pääosa
kylän väestöstä käy töissä Kuopiossa. Kylämme talkootoiminnan helmiä ovat aktiiviset ja hyväkuntoiset
seniorit, jotka ovat asettuneet alueellemme eläkepäivikseen. Näin yhteisömme on oppinut toimimaan
yhdessä vauvasta muoriin/vaariin.

Syvänniemi sijaitsee puolen tunnin ajomatkan (35km, Syvänniemi, satama – Kuopio, tori)  päässä
Kuopiosta ja parinkymmenen minuutin päässä voimakkaasti kasvavasta Kuopion teollisuuden ja kaupan
keskittymästä, Pitkälahdesta (26 km, Syvänniemi, satama – Pitkälahti, 5-tie).

Kylämme on kauniin, kallioisen Kuttajärven rannalla, josta on vesiyhteys (merkitty reitti, syväys 1,2m)
aina Päijänteelle saakka. Luontoliikunta- ja ulkoilumahdollisuudet ovat alueellamme varsin hyvät ja nii-
den edelleen kehittämiseen ollaan panostamassa kylässämme juuri meneillään olevan ”luontoliikunnan
kehittäminen ja tuotteistaminen”–hankkeen avulla. Luontoliikuntahankeemme toimii osana valtakunnallis-
ta kylämatkailun pilottihanketta, joka alkoi lomalaitumen isännöimänä keväällä 2009. Mukaan valittiin
silloin 12 kylää valtakunnasta. (http://www.lomalaidun.fi/kylamatkailu/tietoa-hankkeesta )

Syvänniemen sydän on ollut vuosikymmeniä Herman Saastamoisen rakennuttama, vaikuttavan komea
jugend-tyylinen kivinavetta. Navetassa oli aikoinaan lähes 150 lehmää ja nelisenkymmentä hevosta.
Silloin se tarjosi ihmisille työtä ja ruokaa ollen näin kylän elämän kannalta välttämätön. 1980- luvulta al-
kaen se on ollut kylän toimintakeskuksena tarjoten kyläläisille mahdollisuuden harrastaa ja kokoontua.
Hermannitalo on kylätalona vaikuttanut keskeisesti Syvänniemen kehitykseen. Se on ollut ja on edelleen

http://www.syvanniemi.org/
http://www.lomalaidun.fi/kylamatkailu/tietoa-hankkeesta


Syvänniemen Kyläyhdistys TIEDOTE

17.11.2010

SYVÄNNIEMEN KYLÄYHDISTYS RY
Tavataan tapahtumissa,
 tullaan tutuiksi!

kylämme sydän. Toivomme uusien isäntiemme myös näkevän sen arvon jopa valtakunnallisena harvi-
naisuutena.

Hermannitaloon olemme onnistuneet kehittämään myös kylämme Teatteri Hermannille upean teatteriti-
lan oheistoimintoineen. Teatterin 2010-kesän näytöstä, paikallisen käsikirjoittajan Marja Airan tuotosta,

Peti ja Puuro, kävi katsomassa reilut 6000 ihmistä. Teatterin historian aikana katsojia on käynyt n.
55 000 henkilöä.      ( http://www.teatterihermanni.fi/)

Karttulan seurakuntien kanssa kylä on tehnyt vuosia hyvää yhteistyötä. Sen yksi ilmenemä on Keihäs-
joen virkistysalueen kehittämislupa Karttulan ev.lut. srk:n maalle, aivan Syvänniemen kirkon läheisyy-
teen, Keihäsjoen alueelle, keskelle kylää.

Kylämme on ollut aktiivisesti kehittämässä ja esittelemässä monitoimikeskusajatusta Syvänniemen
kirkon vastapäätä olevalle kunnan maalle. Monitoimikeskuksen myötä tuodaan esille uutta ajattelutapaa
yhdistää päiväkoti, esikoulu ja ala-aste sekä muita koko kylää palvelevia toimintoja. Tavoitteenamme on
täysimittaisen ala-asteen saaminen Syvänniemelle.

Monitoimikeskusta toivoisimme pilottihankkeeksi myös uudelle kotimaiselle energiaratkaisulle. Yhtei-
nen lämpökeskus palvelisi Syvänniemen kirkkoa, monitoimikeskusta, läheistä yli 30 omakotitalon uutta
asuinaluetta ja mahdollisesti myös vähän kauempana olevaa Hermannitaloa ja muita suurempia kohtei-
ta, esim. Maaseutuhotelli Eevantaloa.

Syvänniemellä on runsaasti kunnan omistamia vapaita, väljiä tontteja aivan Kuttajärven läheisyydessä.
Osa tonteista sijaitsee kirkon, kaavaillun Keihäsjoen virkistysalueen ja monitoimikeskuksen läheisyydes-
sä. Lisäksi Syvänniemellä on tarvittaessa tonttimaaksi sopivia alueita kunnan ja yhteisöjen omistukses-
sa.

Vaikka haluamme olla aktiivisesti kasvattamassa Syvänniemeä, toivomme kasvun tapahtuvan hallitusti
ja ennen kaikkea siten, ettei kylästä tule tiiviisti rakennettua kaupungin nukkumalähiötä. Toivomme, että
kasvu tuo puuttuvia palveluja kylälle, ja että siitä kehittyisi entistä monipuolisempi lapsiperheiden ja
kaikenikäisten kotikylä.

Kylätoimintamme mottona on ollut pitkään: ”Kun kokoonnumme yhteen, tavoitteena ei saa olla ka-
kun jakaminen, vaan suuremman leipominen”.

Kiitos  kaikille, jotka ovat vaikuttaneet Syvänniemen kylän kehitykseen ja kiitos vielä kerran Kuopion
kaupungille  saamastamme huomionosoituksesta!

Syvänniemen kyläyhdistys ry
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